No Identificación: 8437020068192 
SKU:  M76XXVTXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $20,412.93, Tasa: 0.160000, Importe: $3,266.07 
IEPS: 003, Base: $15,702.25, Tasa: 0.300000, Importe: $4,710.68 

$1,308.52 $15,702.25

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

VEINTITRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN Total: $23,679.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.